

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XV Tydzień okresu zwykłego, 10VII - 17 VII 2022 r.**

NIEDZIELA (dnia 10 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny o dalsze błogosławieństwo
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Zbigniewa z okazji 30 rocznicy ślubu
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i wnuków o Boże błogosławieństwo i światło Ducha Św.
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 50 urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 11 lipca), święto św. Benedykta

7,00 1. Za † Marię i Józefa Gnacków; 2. (poza parafią) Za † Jana Nicponia, od Rafała z Rzeszowa, poza parafią; od Krystyny i Kazimierza Filipów z rodziną

WTOREK (dnia 12 lipca), św. Brunona z Kwerfurtu

17,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji urodzin
2. (poza parafią): Za † Ryszarda Rzepiennika, od sąsiadów, poza parafią; od swatowej Urszuli Dudys z Lipowej; od Justyny i Tomasza Okrzesik z Lipowej; od Marka Dudysa z Lipowej; od Antoniny Jasek z Lipowej

ŚRODA (dnia 13 lipca), śś Andrzeja Świerada i Benedykta

7,00 Za † Erykę Hyb i zmarłych z rodziny Hyb i Benkor
17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 17,45 – Różaniec, 4 części
20,00 Msza św. 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy i Ryszarda z okazji kolejnej rocznicy ślubu 2. Za † Władysławę Kinach, od córki i syna z rodziną, poza parafią; od sąsiadek; procesja, Apel Jasnogórski

CZWARTEK (dnia 14 lipca)

17,00 1. Za †† Annę Stekla i rodziców z obu stron;
2. (poza parafią) Za † Stanisława Czubatego, od sąsiadów z klatki (2 intencje)

PIĄTEK (dnia 15 lipca), św. Bonawentury

7,00 Za †† Władysława w 5 rocznicę śmierci i rodziców Józefa i Marię
16,30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; Litania do Przenajdroższej Krwi Chrystusa;
17,00 1. Za †† Zofię, Marię i Rudolfa Dziędziałów; 2. (poza parafią) Za † Elżbietę Szotek, od Grażyny Marszałek z rodziną

SOBOTA (dnia 16 lipca), NMP z Góry Karmel

7,00 1. Za †† Grażynę i Zygmunta Sypków, od dzieci Artura, Anny i Agaty oraz Magdaleny Sypek i całej rodziny i od rodziny Witeczaków; 2. Za † Barbarę Kacyrz, od Rady Parafialnej; poza parafią (3 intencje): od członków róży różańcowej św. Jana Pawła II
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków i o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

NIEDZIELA (dnia 17 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Moniki z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Michała i Soni z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba z okazji urodzin; Liturgia chrzcielna
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji z okazji 16 rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 28(386/2022), dnia 10 lipca 2022 r.



XV NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:

I czytanie: Pwt 30,10-14 (Prawo Boże nie przekracza ludzkich możliwości)

Psalm: Ps 69 (albo: Ps 19) Refren: Ożyje serce szukających Boga.

II czytanie: Kol 1,15-20 (Wszystko zostało stworzone przez Chrystusa i dla Niego)

Ewangelia: Łk 10,25-37 (Przypowieść o miłosiernym Samarytaninie)

WPROWADZENIE DO LITURGII: Jezus przyszedł na ziemię po to, by obdarzyć nas prawdziwym szczęściem, które pochodzi od Boga. Tylko Bóg może nam dać szczęście. Kiedy stajemy przy ołtarzu, aby celebrować misteria życia, śmierci i zmartwychwstania Jezusa, wtedy poznajemy tajemnicę Bożego szczęścia, które zostało bezinteresownie dane każdemu z nas. Niech ta dzisiejsza Eucharystia uwrażliwi nasze serca na potrzeby innych, abyśmy potrafili dawać szczęście innym, stając się w ten sposób miłosiernymi samarytanami.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE, Niedziela, 10 VII 2022 r.

1. Obchody liturgiczne tygodnia: w poniedziałek święto św. Benedykta, patrona Europy, we wtorek wspomnienie św. Brunona z Kwerfurtu, w środę – śś. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta, w piątek – św. Bonawentury, w sobotę – NMP z Góry Karmel (MB Szkaplerznej).
2. W środę zapraszamy do udziału w kolejnym czuwaniu fatimskim. Program czuwania fatimskiego: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1. róże różańcowe; 2. wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny); 20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski.

3. W piątek oddajemy cześć Miłosierdziu Bożemu za racji trzeciego piątku miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o g. 16,30 oraz na Mszę św. popołudniową z uczczeniem relikwii św. Faustyny.

W przyszłą niedzielę o g. 11,30 będzie liturgia chrzcielna, nauka przed chrztem w sobotę o g. 18.

4. Apostolat Maryjny organizuje Ogólnopolską Pielgrzymkę do Częstochowy. Wyjazd 30 lipca w sobotę o g. 5,30 ze Starego Targowiska, koszt 50 zł. Zapisy w zakrystii naszej parafii w terminie do 15 lipca. Zapraszamy wszystkich chętnych.

5. Przez najbliższy tydzień—od dziś do soboty w Skoczowie trwać będą igrzyska dziecięce „Kid’s Games” - uczestników, organizatorów i prowadzących to dzieło ewangelizacyjne obejmujemy naszą modlitwą.

6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 24. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 26. W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona jest na inwestycyjne potrzeby parafii – budowę organ w naszym kościele.